
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER361

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 286.00ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
286.00

H87/Pieza
Pieza 1 167.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
167.00

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 133.00LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML

MARCA AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

133.00

H87/Pieza

Pieza 1 237.00LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

237.00

H87/Pieza
Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 6 1,005.00ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX

15121501/Aceite motor
167.50

H87/Pieza
Pieza 1 245.00FILTRO DE ACEITE  PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
245.00

H87/Pieza
Pieza 1 287.00FILTRO DE AIRE PUROLATOR

40161505/Filtros de aire
287.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK

25171708/Freno de disco
2,327.58

H87/Pieza
Pieza 1 412.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
412.00

H87/Pieza
SERVICIO 2 500.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

250.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 4,566.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE

4,566.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 14:10:53
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
*************
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**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER361

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.
VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE
VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION,
SUSPENCION, PARABRISAS Y LIMPIADORES

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|42A52467-865D-3047-8A3E-7EF0E6A4F3F6|2025-05-21T14:24:37|SCD110105654|QS9Kjbh1jyEWpzPha2ztvOdjRRlFCP+iwAwls1B0J91kw1E3AoOQyZpDzTS9G4QYbRLbBzE3tneXi7ZVINT2VJQ/sjmMFkl8k+UIFvuEfLXwbDcjcA9cNnbwY/Nj4XC9ab5L
PzK7vglMSPnBE5PWIy976vGqBmhaKtRmyZzSXb/3lSe05NlV2Ym5N6qwmE513DrTW349G/HFgXg6vtgRhiDPeN9KlgjOSqsMQN7xRGGYWTbF+gBqtCSAB0+wUHZuFLS7I62R03t+IdR+tlvWoV4hWLdVar/gAxuUdiko2mWU+L+70Iw1AYCtQKsAxwbXDIFUb6eV
qAlpGNNmxFIScQ==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
QS9Kjbh1jyEWpzPha2ztvOdjRRlFCP+iwAwls1B0J91kw1E3AoOQyZpDzTS9G4QYbRLbBzE3tneXi7ZVINT2VJQ/sjmMFkl8k+UIFvuEfLXwbDcjcA9cNnbwY/Nj4XC9ab5LPzK7vglMSPnBE5PWIy976vGqBmhaKtRmyZzSXb/3lSe05NlV2Ym5N6qwmE513DrTW349G/
HFgXg6vtgRhiDPeN9KlgjOSqsMQN7xRGGYWTbF+gBqtCSAB0+wUHZuFLS7I62R03t+IdR+tlvWoV4hWLdVar/gAxuUdiko2mWU+L+70Iw1AYCtQKsAxwbXDIFUb6eVqAlpGNNmxFIScQ==

Sello digital del SAT:
VNhz+Q0pdyHv4qQQHVbz4tdcMtSy8ZN7pJDlvHORgkLSCkeXbxf0ElJP7t9f0dCEY9+Nmu7OB8hpp3u2LDhdVivQYTDYBiXBuLFWsttw3K4t1rG0BTSnNYlh8vrs6RRezWzB1Pwi9t1b2UsEZNUp4Z4wwLkwS5qGck4N2j1WfzWf4aQxj+gTI5zoPCCIJ7itQYVIIXJzPi4s
M6gdK1b8fG2s6ozt7ULlbWfiTUx0216hW2eQHFAYk0LIMpWAmolSEmfjOH25nigN7ZVN54qrI+ejSbbAzf342CxtOWwv1bbp8yD+C9lZszhbWmuCdMqlShNYbIaSnLcea94SADhusg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 14:10:53
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

11,810.68
1,889.71

Subtotal
002|IVA 16%

(Trece mil setecientos pesos 39/100 m.n.)
PLACA: CM423A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT.
SERIE: 1C6RR7KG9RS166610
SOLICITUD: RV1415-0284
KILOMETRAJE: 24039

13,700.39Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 42A52467-865D-3047-8A3E-7EF0E6A4F3F6
Fecha de certificación: 21/may./2025 14:24:37  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


